

S.T. Ejendomme ApS

Gelballevej 110, Seest
6640 Lunderskov

Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020

34. regnskabsår

CVR. nr. 10 15 82 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. november 2020

Anne Margrethe Østergaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	7
---	---

Balance pr. 30.06.2020	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet S.T. Ejendomme ApS
Gelballevej 110, Seest
6640 Lunderskov

Telefon: 75 50 10 18

CVR-nr.: 10 15 82 30
Stiftet: 17. februar 1986
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Anne Margrethe Østergaard
Tonn Østergaard

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, foretage investeringer i værdipapirer og fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -32.624, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.918.123 og en egenkapital på kr. -74.489.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	169.183	258.645
1 Afskrivninger	-97.211	-97.211
Driftsresultat	71.972	161.434
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.140	8.919
Finansielle omkostninger	-106.736	-119.443
Ordinært resultat før skat	-32.624	50.910
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-32.624	50.910
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-32.624	50.910
DISPONERET I ALT	-32.624	50.910

BALANCE PR. 30.06.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
3 Grunde og bygninger	4.478.288	4.575.499
Materielle anlægsaktiver i alt	4.478.288	4.575.499
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.478.288	4.575.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393.132	409.991
Andre tilgodehavender	1.172	2.558
Periodeafgrænsningsposter	43.998	43.998
Tilgodehavender i alt	438.302	456.547
Likvide beholdninger	1.533	6.236
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	439.835	462.783
AKTIVER I ALT	4.918.123	5.038.282

BALANCE PR. 30.06.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-200.489	-167.865
4 EGENKAPITAL I ALT	-74.489	-41.865
Prioritetsgæld	2.819.073	2.938.298
Anden gæld	118.500	114.213
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.937.573	3.052.511
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	119.225	117.245
Anden gæld	1.935.814	1.910.391
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.055.039	2.027.636
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.992.612	5.080.147
PASSIVER I ALT	4.918.123	5.038.282

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	97.211	97.211
Afskrivninger i alt	97.211	97.211
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.07.2019	5.617.226	5.617.226
Kostpris pr. 30.06.2020	5.617.226	5.617.226
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2019	1.041.727	944.516
Afskrivninger i 2019/2020	97.211	97.211
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2020	1.138.938	1.041.727
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020	4.478.288	4.575.499
4 Egenkapital		<u>Indevær- ende år</u>
Selskabskapital		
Saldo primo		126.000
Saldo ultimo		126.000
Overført resultat		
Saldo primo		-167.865
Årets resultat		-32.624
Saldo ultimo		-200.489
Egenkapital ultimo		-74.489

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.440.181	2.563.387
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	616.617	606.369
Heraf kortfristet del	-119.225	-117.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.937.573	3.052.511

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

S.T. Østergaard Holding A/S, Gelballevej 110, Seest, 6640 Lunderskov.

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.938.298, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 4.478.288.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
